
Ogłoszenie o zmianie umowy
Usługi

Wyłonienie Wykonawcy w zakresie sukcesywnego druku i dostawy materiałów promocyjnych i konferencyjnych na
potrzeby Centrum Promocji i Komunikacji UJ

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: UNIWERSYTET JAGIELLOŃSKI

1.2.) Oddział zamawiającego: Dział Zamówień Publicznych UJ

1.3) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000001270

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: ul. Gołębia 24

1.4.2.) Miejscowość: Kraków

1.4.3.) Kod pocztowy: 31-007

1.4.4.) Województwo: małopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL213 - Miasto Kraków

1.4.7.) Numer telefonu: +48126633903

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: jerzy.wordliczek@uj.edu.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.uj.edu.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - uczelnia publiczna

SEKCJA II - INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy zmiany:

Umowy

2.2.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-d69301aa-c487-11ec-aa46-6a814e8de928

2.3.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00025547

2.4.) Wersja ogłoszenia: 01

2.5.) Data ogłoszenia: 2023-01-12

SEKCJA III - PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA/UMOWA RAMOWA

3.1.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:
Tak

3.1.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00134085/01

3.2.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Nie

3.4.) Tryb udzielenia zamówienia/zawarcia umowy ramowej wraz z podstawą prawną:
Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.5.) Rodzaj zamówienia:
Usługi

3.6.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Wyłonienie Wykonawcy w zakresie sukcesywnego druku i dostawy materiałów promocyjnych i konferencyjnych na potrzeby
Centrum Promocji i Komunikacji UJ

3.7.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Przedmiotem postępowania i zamówienia jest wyłonienie wykonawcy w zakresie sukcesywnego druku materiałów

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00025547/01 z dnia 2023-01-12

2023-01-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Usługi



promocyjnych i konferencyjnych na potrzeby Centrum Promocji i Komunikacji UJ .

3.8.) Główny kod CPV: 79823000-9 - Usługi drukowania i dostawy

SEKCJA IV - PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE/UMOWIE RAMOWEJ

4.1.) Data zawarcia umowy/umowy ramowej: 2022-05-17

4.2.) Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej:
do 2022-12-30

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę/umowę ramową:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): AGENCJA REKLAMOWO-
WYDAWNICZA STUDIO B & W WOJCIECH JANECKI

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 6441853060

4.3.3.) Ulica: ul. Podjazdowa 2 lok. 3

4.3.4.) Miejscowość: Sosnowiec

4.3.6.) Województwo: śląskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy/umowy ramowej: 130011 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP: 2022/BZP 00212004/01

SEKCJA V - ZMIANA UMOWY/UMOWY RAMOWEJ

5.1.) Data zmiany umowy/umowy ramowej): 2022-12-13

5.2.) Podstawa prawna zmiany umowy/umowy ramowej:
art. 455 ust. 1 pkt 3 ustawy

5.3.) Przyczyny dokonania zmian umowy/umowy ramowej:
Powodem zawarcia aneksu nr 3 jest zniesienie przez organy administracji rządowej szeregu zakazów i ograniczeń w
organizacji wydarzeń o charakterze zgromadzeń publicznych w stosunku do obowiązujących w okresie ogłoszenia
postępowania o udzielenie zamówienia w zakresie objętym przedmiotową umową nr 80.272.200.2022, powodującą
konieczność ponownego określenia zapotrzebowania na druk Materiałów niezbędnych do przeprowadzenia uroczystości
Opłatka Emerytowanych Profesorów oraz Opłatka Środowiska Akademickiego 2022 skutkujących wzrostem wynagrodzenia
oraz zmiana terminów cząstkowych.

5.4.) Krótki opis zmiany umowy/umowy ramowej:
Wydłużenie terminu cząstkowego realizacji przez Wykonawcę przedmiotowego zlecenia na sukcesywny druk Materiałów
niezbędnych do przeprowadzenia uroczystości:
(1) Opłatka Emerytowanych Profesorów 2022 do dnia 14 grudnia 2022 r. i (2)Opłatka Środowiska Akademickiego 2022 do
dnia 14 grudnia 2022 r.;
Za realizacje zamówień wzrost wynagrodzenia o: 
(1) zwiększenie daje kwotę netto 3 750 brutto: 4 612,50 PLN ;
(2) zwiększeniu do kwoty netto: 7 150,00 PLN brutto: 8 794,50 PLN );
W związku z poprzednimi aneksami tj.1 i 2 (nie wymagającymi ogłoszenia o zmianie umowy) z uwzględnieniem aneksu nr 3
doszło do łącznego zwiększeniu wysokości maksymalnego wynagrodzenia Wykonawcy do kwoty netto: 118 788,50 PLN
brutto: 146 109,85 PLN

5.5.) Wartość zmiany umowy

5.5.1.) Wartość zmiany: 13407

5.5.2.) Kod waluty: PLN

5.5.3.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Tak

5.6.) Wcześniejsze zmiany umowy/umowy ramowej, obligujące do zamieszczenia ogłoszenia o zmianie umowy: Nie

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00025547/01 z dnia 2023-01-12

2023-01-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Usługi


	Ogłoszenie o zmianie umowy Usługi Wyłonienie Wykonawcy w zakresie sukcesywnego druku i dostawy materiałów promocyjnych i konferencyjnych na potrzeby Centrum Promocji i Komunikacji UJ
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: UNIWERSYTET JAGIELLOŃSKI
	1.2.) Oddział zamawiającego: Dział Zamówień Publicznych UJ
	1.3) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000001270
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: ul. Gołębia 24
	1.4.2.) Miejscowość: Kraków
	1.4.3.) Kod pocztowy: 31-007
	1.4.4.) Województwo: małopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL213 - Miasto Kraków
	1.4.7.) Numer telefonu: +48126633903
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: jerzy.wordliczek@uj.edu.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.uj.edu.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - uczelnia publiczna

	SEKCJA II - INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy zmiany:
	2.2.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-d69301aa-c487-11ec-aa46-6a814e8de928
	2.3.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00025547
	2.4.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.5.) Data ogłoszenia: 2023-01-12

	SEKCJA III - PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA/UMOWA RAMOWA
	3.1.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	3.1.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00134085/01
	3.2.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	3.4.) Tryb udzielenia zamówienia/zawarcia umowy ramowej wraz z podstawą prawną:
	3.5.) Rodzaj zamówienia:
	3.6.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	3.7.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.8.) Główny kod CPV: 79823000-9 - Usługi drukowania i dostawy

	SEKCJA IV - PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE/UMOWIE RAMOWEJ
	4.1.) Data zawarcia umowy/umowy ramowej: 2022-05-17
	4.2.) Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę/umowę ramową:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): AGENCJA REKLAMOWO-WYDAWNICZA STUDIO B & W WOJCIECH JANECKI
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 6441853060
	4.3.3.) Ulica: ul. Podjazdowa 2 lok. 3
	4.3.4.) Miejscowość: Sosnowiec
	4.3.6.) Województwo: śląskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy/umowy ramowej: 130011 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP: 2022/BZP 00212004/01

	SEKCJA V - ZMIANA UMOWY/UMOWY RAMOWEJ
	5.1.) Data zmiany umowy/umowy ramowej): 2022-12-13
	5.2.) Podstawa prawna zmiany umowy/umowy ramowej:
	5.3.) Przyczyny dokonania zmian umowy/umowy ramowej:
	5.4.) Krótki opis zmiany umowy/umowy ramowej:
	5.5.) Wartość zmiany umowy
	5.5.1.) Wartość zmiany: 13407
	5.5.2.) Kod waluty: PLN
	5.5.3.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Tak
	5.6.) Wcześniejsze zmiany umowy/umowy ramowej, obligujące do zamieszczenia ogłoszenia o zmianie umowy: Nie



